TÒA ÁN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 105/2018/QĐST-KDTM                          Biên Hòa, ngày 12 tháng 10 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

Caên cöù vaøo các Điều 48, 217, 218, 219 và khoản 2 Điều 273 của Boä luaät Toá

tuïng Daân söï;

Sau khi nghieân cöùu hoà sô vuï aùn Kinh doanh thương mại thuï lyù số

48/2018/TLST-KDTM ngaøy 15 thaùng 8 naêm 2018;

Xeùt thaáy ngöôøi khôûi kieän có đơn xin rút toàn bộ yêu cầu khôûi kieän vaø ñöôïc

Toøa aùn chaáp nhaän theo quy ñònh taïi ñieåm c khoaûn 1 Đieàu 217 Boä luật Tố tụng

Dân sự.

QUYẾT ĐỊNH

1. Đình chỉ giải quyết vụ án Kinh doanh thương mại thuï lyù số

48/2018/TLST-KDTM ngaøy 15 thaùng 8 naêm 2018 về việc “Tranh chấp hợp đồng

mua bán hàng hóa” giữa:

- Nguyên đơn: Công ty cổ phần đầu tư khoáng sản T.

Địa chỉ: 70, đường C, P. 12, quận T, TP. Hồ Chí Minh.

Người đại diện theo pháp luật: Ông Trần Xuân V – Chức vụ: Giám đốc.

Người đại diện theo ủy quyền: Ông Nguyễn Kim K, sinh năm 1978 – Chức

vụ: Phó phòng Kế toán.

(Theo giấy ủy quyền số 27/UQ-KSTĐB ngày 13/6/2018).

- Bị đơn: Công ty TNHH sản xuất gạch men K.

Địa chỉ: 79, ấp Đ, xã H, TP. B, tỉnh Đồng Nai.

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:

- Khi quyết định đình chỉ giải quyết vụ án này có hiệu lực pháp luật, đương

sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án theo quy định pháp luật.

- Về số tiền tạm ứng án phí: Hoàn trả cho Công ty cổ phần đầu tư khoáng sản

T số tiền 4.740.000đ (Bốn triệu, bảy trăm bốn mười nghìn đồng) tạm ứng án phí đã

nộp tại biên lai thu số 008567 ngày 17/7/2018 của Chi cục Thi hành án dân sự thành

phố Biên Hòa.

3. Đương sự có quyền khaùng caùo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền khaùng

nghò quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc kể

từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật Tố tụng Dân sự.

Nơi nhận:

- Đương sự;

- VKSND TP. Biên Hòa;

- Lưu hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

Đức Thị Minh Thu